土山ハイウェイサービス株式会社　御中

（甲賀市商工会土山支所　経由　FAX 0748-66-0994）

土山SA「甲賀市商工会チャレンジショップ」に出店を希望いたしますので下記の通り申し込みます。

※注意事項

出店者は、出店及び販売行為等に関して発生した事故・苦情に対して全ての賠償責任を負うこと。

（反社会的勢力に関する表明・保証）

２．土山ハイウェイサービス株式会社は、土山サービスエリアチャレンジショップ出店者が、前項の表明・保証に

　　違反したときには、何らの通知・催告その他の手続きを要せずに、チャレンジショップ出店許可を取り消しす

　　ることができる。

　　　　　年　　月　　日

代表者名　　　　　　　　　　　　㊞

新名神高速道路土山サービスエリア「甲賀市商工会チャレンジショップ」

出　店　申　込　書

事業者名

代表者名

電話番号

担当者名/携帯番号 /

住　　所
〒　　-

W

出店希望日

第1希望日　　　　年　　月　　日（　　）～　　日（　　）

第2希望日　　　　年　　月　　日（　　）～　　日（　　）

　　　※原則、第3土曜日・日曜日とします。出店希望日の1カ月前迄にお申込みください。

販売品目

※品目多数の場合等は、任意の
書式でご提出ください。

例/苺１パック10個入り800円、シフォンケーキカット1個350円等

販売予定の商品はすべてご記入願います。

　　（以下「反社会的勢力」という）ではないこと、反社会的勢力の支配・影響を受けていないこと、および自己

　　の役員、従業員、関係者等が反社会的勢力の構成員またはその関係者ではないことを表明し、保証する。

合計W数 W

担当/山本、三田村

お申し込みいただいた内容及び個人情報は、チャレンジショップ運営に関するご連絡を利用目的とさせていただきます。お預かりした
個人情報は、土山ハイウェイサービス㈱の個人情報保護方針に基づき、管理いたします。

１．土山サービスエリアチャレンジショップ出店者は、自己が暴力団、暴力団関係企業・団体その他反社会的勢力

使用電気器具
EX:電気ポット1000ｗ等

器具名称 容量（W) 備考

W